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PROFESSIONISTI AMBULATORIALI 

Domande presentate dal 01.01.2024 al 31.01.2024 

 

 
1) Branca specialistica BIOLOGIA 

PR COGNOME NOME 
Punteggio 

totale NOTE 

1 OLIVETO  GIUSEPPE 13,06  

2 ALLEGRETTI ARIANNA 12,65  

3 DE ANGELIS ALESSANDRA 9,45 SPEC. 10.05.2023 

4 MASCIANDARO MARIA ROSALBA 9,00 Spec. 27.10.1999 

5 SABETTA ROSA LAURA “ SPEC. 26.10.2017 

6 GIORDANO GIUSEPPINA “ SPEC. 17.10.2023 

7 PENNACCHIO MARIA 8,00  

8 TRAMONTANO ANTONIO 6,00 SPEC. 28.03.2023 

9 PICCOLO SABINA “ SPEC. 10.05.2023 

 M. P.   
MANCA REQUISITO 

SPECIALIZZ.  

 M. C.  ASSUNZIONE 2024 

 F. C.  ASSUNZIONE 2024 

 L. M.  ASSUNZIONE 2024 

 P. M.  ASSUNZIONE 2024 

 S. S.  ASSUNZIONE 2025 

 
 
 
2) Branca specialistica PSICOLOGIA 

PR COGNOME NOME 
Punteggio 

totale 
NOTE 

1 SMALDONE  LUCIA 34,70  

2 TELESCA ADELAIDE 18,48  

3 NERSITA  MARCO 11,04  

4 TRAVERSI VIVIANA 10,72  

5 MAGNO ANTONELLA 10,48  
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6 FESCE  FEDERICA 10,09  

7 DI TARANTO  MARIA L.  9,90  

8 TAVENAUX MARIA 9,30  

9 DILEONE FEDERICA 9,07  

10 DE LUCIA LUCIA 9,04 SPEC. 13.12.2017 

11 PASSARELLI  ROSALBA 9,00 SPEC. 10.04.2010 

12 FANARA  ANGELO “ SPEC. 8.11.2019 

13 GRASSANI SILVANA “ SPEC. 12.07.2014 

14 CAIELLA SILVIA “ SPEC. 27.03.2015 

15 DAMIANO MARIA “ SPEC. 15.12.2018 

16 BOMBINI ALESSANDRA “ SPEC. 9.05.2019 

17 MISEO  FRANCESCA “ SPEC. 29.02.2020 

18 ARMANDI  CATERIA “ SPEC. 28.01.2023 

19 LOSPALLUTI NATALIA 8,89  

20 MARTINO VINCENZO 8,16  

21 PAPARELLA PALMA 8,00 SPEC. 22.07.2011 

22 COVIELLO TOMMASO “ SPEC. 29.10.2011 

23 MANCUSI  FEDERICA “ SPEC. 20.06.2014 

24 ACUCELLA ANTONELLA “ SPEC. 19.03.2016 

25 BRUGNOLA  VITO M.  “ 
SPEC. 9.04.2016 

LAUREA 3.02.2010 

26 LEOMBRUNO ELEONORA “ 
SPEC. 9.04.2016 

LAUREA 22.02.2010 

27 FERRO MARIA C.  “ SPEC. 27.05.2017 

28 INCAMPO ANNA LISA “ SPEC. 9.06.2017 

29 MARZARIO ANTONELLA “ SPEC. 26.06.2019 

30 MARCEDDU IVANA “ SPEC. 12.06.2020 

31 TREMAMONDO LUCIA “ SPEC. 6.07.2020 

32 SANTILIO PETRA “ SPEC. 21.03.2021 

33 SORRENTINO SARA “ SPEC. 17.12.2021 

34 GRAMEGNA MARA “ SPEC. 8.01.2022 

35 DE CARNE  DANIELA “ SPEC. 10.05.2022 



 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE BASILICATA 
 

 

Dipartimento Integrazione Ospedale-Territorio 

UOC Direzione Distretto di Matera 

Ufficio Specialistica Ambulatoriale  
Direttore: Dott.ssa Rossana Maggio 

Via Montescaglioso 
Email: specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it 

 

  

 

Azienda Sanitaria Locale di Matera – Via Montescaglioso 75100 Matera 

Codice Fiscale: 01178540777 – P.IVA: 01178540777    

Pec: asmbasilicata@cert.ruparbasilicata.it 

36 ALBANO DONATELLA “ SPEC. 14.01.2023 

37 MATTEI  SILVIA  “ SPEC. 26.01.2023 

38 CUCCARESE OSVALDA “ SPEC. 5.03.2023 

39 DANUZZO  MARIA “ SPEC. 24.06.2023 

40 COTUGNO CIRIACA ERIKA 7,00 SPEC. 17.05.2008 

41 ROSA OLGA S.   “ SPEC. 27.03.2015 

42 PIETRAFESA GIUSI “ SPEC. 25.11.2017 

43 BAVUSO  ILARIA “ SPEC. 19.05.2019 

44 SANTORO ANNA “ SPEC. 10.05.2020 

45 ROSANO  GIUSEPPINA “ SPEC. 15.12.2023 

46 MATERA GIOVANNI 6,36  

47 PEDONE NATALIA 6,07  

48 DEZIO ANNA 6 SPEC. 11.09.2010 

49 DI NOIA  IMMACOLATA “ SPEC. 22.01.2012 

50 PARADISO MARIA GRAZIA “ SPEC. 20.06.2017 

51 MARTINO ROSA “ SPEC. 25.01.2019 

52 ELIA DORIANA “ SPEC. 18.11.2023 

53 LIVULPI  ANTONIETTA 5,72  

54 FIORE ADDOLORATA 5,00 
SPEC. 1.02.2007 

LAUREA 28.06.2000 

55 SCARIMBOLO ROSA “ 
SPEC. 1.02.2007 

LAUREA 20.02.2002 

56 MUSCOLINO ANTONELLA “ SPEC. 26.01.2008 

57 IENUSO GRAZIA “ SPEC. 14.06.2008 

58 D’ONGHIA MIRIANA “ SPEC. 26.06.2010 

59 CIFARELLI WANDA “ SPEC. 17.05.2016 

60 DE FILIPPO MARIELLA “ SPEC. 18.03.2017 

61 OTTIERO PAOLA “ SPEC. 21.07.2017 

62 ALLEMMA MARIA TERESA “ SPEC. 7.12.2019 

63 D’AMICO CARMELA “ SPEC. 29.03.2021 

64 SETTEMBRE CARLA 3,00  

 M. S.  
MANCA REQUISITO 

SPECIALIZZ.  
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 S. F.  
MANCA REQUISITO 

SPECIALIZZ. 

 F. R.  
MANCA REQUISITO 

SPECIALIZZ. 

 L. S.   
MANCA REQUISITO 

SPECIALIZZ. 

 
 
 
 3) Branca specialistica PSICOTERAPIA 

PR COGNOME NOME 
Punteggio 
totale 

NOTE 

1 SMALDONE LUCIA 28,61  

2 CARDINALE ROSSELLA 11,90  

3 PAVONE CHIARA 11,58  

4 TELESCA  ADELAIDE 10,68  

5 DI LEONE  FEDERICA  9,07  

6 ROTONDARO  CATERINA 9,00 SPEC. 13.12.1999 

7 PASSARELLI ROSALBA 9,00 SPEC. 10.04.2010 

8 DI LEO  TERESA “ SPEC. 19.11.2011 

9 GRASSANI SILVANA “ SPEC. 12.07.2014 

10 CAIELLA SILVIA “ SPEC. 27.03.2015 

11 DAMIANO MARIA “ SPEC. 15.12.2018 

12 BOMBINI ALESSANDRA “ SPEC. 9.05.2019 

13 FANARA ANGELO “ SPEC. 8.11.2019 

14 MISEO  FRANCESCA “ SPEC. 29.02.2020 

15 NERSITA  MARCO “ SPEC. 19.12.2020 

16 MAGNO ANTONELLA “ SPEC. 22.01.2021 

17 SANTILIO  PETRA “ SPEC. 21.03.2021 

18 DATTOLI CARMELA “ SPEC. 17.01.2022 

19 ARMANDI CATERINA FRANCESCA “ SPEC. 28.01.2023 

20 NERO ANTONELLA “ SPEC. 30.01.2023 

21 LOSPALLUTI NATALIA 8,89  

22 MONTEMURRO LAURA 8,20  

23 PAPARELLA PALMA 8,00 SPEC. 22.07.2011 
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24 GARGIUOLI PATRIZIA “ SPEC. 22.03.2013 

25 MANCUSI  FEDERICA “ SPEC. 20.06.2014 

26 ACUCELLA ANTONELLA “ SPEC. 19.03.2016 

27 BRUGNOLA VITO “ 
SPEC. 9.04.2016 

LAUREA 3.02.2010 

28 LEOMBRUNO ELEONORA “ 
SPEC. 9.04.2016 

LAUREA 22.02.2010 

29 FERRO CRISTINA  “ SPEC. 27.05.2017 

30 INCAMPO ANNALISA “ SPEC. 9.06.2017 

31 MARTINO VINCENZO “ SPEC. 15.12.2018 

32 MARZARIO ANTONELLA LUCIA “ SPEC. 26.06.2019 

33 PIZZOLLA ILARIA “ SPEC. 8.07.2019 

34 BAMUNDO SALVATORE “ SPEC. 31.10.2019 

35 TREMAMONDO LUCIA “ SPEC. 6.07.2020 

36 SUNNA  FRANCESCA “ SPEC. 1.06.2021 

37 GRAMEGNA  MARA “ SPEC. 8.01.2022 

38 DE CARNE  DANIELA “ SPEC. 10.05.2022 

39 ALBANO DONATELLA “ SPEC. 14.01.2023 

40 MATTEI  SILVIA “ SPEC. 26.01.2023 

41 CUCCARESE  OSVALDA “ SPEC. 5.03.2023 

42 TAVENAUX MARIA 7,66  

43 COTUGNO CIRIACA ERIKA 7,00 SPEC. 17.05.2008 

44 ROSA OLGA STEFANIA “ SPEC. 27.03.2015 

45 ABBRUZZESE GIULIA “ SPEC. 8.05.2017 

46 BAVUSO ILARIA “ SPEC. 19.05.2019 

47 ROSANO GIUSEPPINA “ SPEC. 15.12.2023 

48 SASSO LAURA “  MANCA DATA SPEC. 

49 PEDONE NATALIA 6,07  

50 DI NOIA  IMMACOLATA 6,00 SPEC. 22.01.2012 

51 DI TARANTO MARIA LETIZIA “ SPEC. 31.01.2017 

52 PARADISO MARIA GRAZIA “ SPEC. 20.06.2017 

53 MARTINO ROSA “ SPEC. 25.01.2019 



 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE BASILICATA 
 

 

Dipartimento Integrazione Ospedale-Territorio 

UOC Direzione Distretto di Matera 

Ufficio Specialistica Ambulatoriale  
Direttore: Dott.ssa Rossana Maggio 

Via Montescaglioso 
Email: specialistica.ambulatoriale@asmbasilicata.it 

 

  

 

Azienda Sanitaria Locale di Matera – Via Montescaglioso 75100 Matera 

Codice Fiscale: 01178540777 – P.IVA: 01178540777    

Pec: asmbasilicata@cert.ruparbasilicata.it 

54 ZUCCARINO ELENA DAMIANA “ SPEC. 24.06.2023 

55 ELIA DORIANA “ SPEC. 18.11.2023 

56 DE PINTO MARIA CARMELA “ SPEC. 1.12.2023 

57 MATERA GIOVANNI 5,36  

58 PRIMOLA MARIA ROSSELLA 5,00 SPEC. 27.01.2003 

59 FIORE ADDOLORATA “ 
SPEC. 1.02.2007 

LAUREA 28.06.2000 

60 SCARIMBOLO  ROSA “ 
SPEC. 1.02.2007 

LAUREA 20.02.2002 

61 MUSCOLINO ANTONELLA “ SPEC. 26.01.2008 

62 IENUSO GRAZIA “ SPEC. 14.06.2008 

63 DEZIO ANNA “ SPEC. 11.09.2010 

64 CIFARELLI WANDA “ SPEC. 17.05.2016 

65 DE FILIPPO MARIELLA “ SPEC. 18.03.2017 

66 OTTIERO PAOLA “ SPEC. 21.07.2017 

67 LIVULPI ANTONIETTA “ SPEC. 28.09.2018 

68 ALLEMMA  MARIA TERESA “ SPEC. 7.12.2019 

69 D’AMICO  CARMELA “ SPEC. 29.03.2021 

70 SETTEMBRE CARLA 3,00  

 


